
 

 

ORARI MËSIMOR 

MASTERI SHKENCAVE,  PËRKTHIM DHE INTERPRETIM- 

VITI I, SEMESTRI I, 2021-2022 
 

DITA ORA RUSISHT 

E
 H

E
N

Ë
 

13.30  

14.30 Përkthim B-A  - Shehu  204 

15.30 Përkthim B-A  - Shehu  204 

16.30 Përkthim B-A  - Shehu  204 

17.30 Përkthim B-A  - Shehu  204 

18.30  

19.30  

   

E
 M
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R
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 14.30 METODOLOGJI PËRKTHIMI  307 RISTANI/FRASHERI 

15.30 Metodologji përkthimi Qafmolla  103 (GRUPI MIX 214) 

16.30 Përkthim C - A Petro / Klosi  103 

17.30 Përkthim C - A Petro / Klosi  103/  
italisht 306/ gjermanisht 116/spanjisht 102 

18.30  
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Ë
 14.30 Përkthim A - B    Pinari  204 

15.30 Përkthim A - B    Pinari 204 

16.30  

17.30  
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13.30 PËRKTHIM C-A  - RISTANI  213  
italisht 308/ gjermanisht 302/spanjisht 304 

14.30 Përkthim C - A , Klosi 303 

italisht 308/ gjermanisht 215/spanjisht 304 

15.30 TË FOLURIT PUBLIK Coni/Vrioni 308 

16.30 Të Folurit Publik Coni / Vrioni  308 

17.30 Gjuhe C anglisht 102/103/ italisht 109/ gjermanisht 215/spanjisht 304 

18.30 Gjuhe C anglisht 102/103/ italisht 109/ gjermanisht 215/spanjisht 304 

19.30  
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14.30 Teknika te redaktimit Cabej 310 

GRUPI MIX 301 

15.30 Teknika te redaktimit Cabej  310 

GRUPI MIX 301 

16.30 TEKNIKA TË REDAKTIMIT LEKS 307 CABEJ / sem 310 ; grupi mix 

301 

17.30 TEKNIKA TË REDAKTIMIT CABEJ 307 leks  

18.30  

   

 


